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Karlstad toppar listan – bäst på kultur-
och nöjesliv – igen!

Karlstads kommun har återigen utsetts till Sveriges bästa kommun när det
gäller kultur- och nöjesliv. Det visar resultaten från Statistiska centralbyråns
(SCB) medborgarundersökning 2025.

– Topplaceringen är ett resultat av att vi i kommunen har så många
engagerade kulturföreningar, professionella kulturaktörer och andra
arrangörer av kultur. Varje dag känner jag mig stolt över att arbeta på Kultur-
och fritidsförvaltningen och över att Karlstad vill och vågar satsa på kulturen.



Det är så många inblandade i att vi har ett så framgångsrikt kultur- och
nöjesliv - det sitter liksom i vår identitet här i Karlstad. Det är otroligt många
Karlstadbor, föreningar, organisationer, näringsliv och det fria kulturlivet som
tillsammans bidrar till en mångfald av utbud och rum för uttryck, säger Anna
Åberg, kulturchef i Karlstads kommun.

Kultur- och nöjeslivet viktigt på många sätt
Ett rikt kultur- och nöjesliv bidrar till att göra Karlstad attraktivt och levande,
höjer livskvaliteten, stärker gemenskapen och lockar nya invånare bidrar till
inkludering, kreativitet och stolthet hos våra Karlstadsbor.

– Kultur- och nöjeslivet i Karlstad skapar stora värden. Det gäller inte minst
för våra Karlstadsbor, med också för alla som besöker kommunen. Att vi för
andra året i rad kan glädjas åt att våra medborgare placerar oss som främsta
kultur- och nöjeskommun är helt fantastiskt. Kulturen bidrar till vidgade vyer,
kreativitet och skapar en mer färgrik tillvaro för oss alla. Vi behöver fortsätta
värna kulturens frihet samtidigt som vi som kommun ger goda möjligheter till
en bredd av olika kreativa uttryck. Med stöd av detta resultat ska vi fortsätta
den resan, säger Robert Halvarsson (mp), Kultur- och fritidsnämndens
ordförande i Karlstads kommun.

Så här svarade Karlstadsborna
I den senaste undersökningen uppgav 91,4 procent av de som svarade på
undersökningen att de anser att kultur- och nöjeslivet i kommunen är bra.
Detta placerar Karlstad i topp nationellt och är hela 26,9 procentenheter över
riksgenomsnittet. Resultatet visar även en förbättring jämfört med
föregående år då 89,5 procent uttryckte nöjdhet med utbudet. Karlstad
fortsätter alltså att stärka sin position som Sveriges främsta kommun inom
kultur och nöjesliv.

För mer information kontakta:

Anna Åberg, kulturchef, tfn 054-540 43 37, anna.aberg@karlstad.se
Robert Halvarsson, ordförande kultur- och fritidsnämnden, tfn 054-540 80 05,
robert.halvarsson@karlstad.se
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